تعلن جمعية رواد السياحة التعاونية لتامين سكن المصطافين بحمص عن رغبتها بتسوية 

مخالفات البناء المرتكبة بمشروع الجمعية )مشروع الضاحية السكنية بحلب ( العائد 

لجمعيتنا وفق دفتر الشروط الفنية والحقوقية والمالية المعلن في مركز الجمعية بحمص 

وفروعها حلب ودمشق

1- ثمن دفتر الشروط /1500000/ ل.س مليون وخمسمائة ألف ليرة سورية لاغير تدفع 

نقداً بصندوق الجمعية بحمص

2- التأمينات الأولية /10000000/ ل.س فقط عشرة ملايين ليرة سورية لا غير 

3- التأمينات النهائية 10% من قيمة التعهد  

4- اخر موعد لتقديم مغلفات العروض هو الساعة الثانية عشر ظهراً من يوم الخميس 

الواقع في 2025/11/27